图书合作合同

甲方：

乙方：

本着平等自愿、协商一致的原则，经友好协商，甲、乙双方达成以下协议并共同遵守：

1、乙方负责编撰《          》一书（以下简称“图书”），将由上海百家出版社出版发行，每册定价人民币    元。甲方认可图书价格并同意购买该图书
    册，书款共计人民币       元。

2、乙方同意在图书中用一页的篇幅对       作比较详细的介绍。文案内容见附件，乙方按照图书的实际情况加以设计编辑。

3、本合同签署后五日内，甲方将50%的书款（预付款）人民币          汇至乙方账户。

4、乙方收到甲方50% 的书款之日起两个月内，乙方应完成协议约定义务，出版成品书；两个月内不能完成时，甲方有权（书面通知乙方）终止合同，乙方应将预付款全额退还甲方。

5、图书出版后，乙方即将图书        册寄到甲方工作单位所在地，邮寄费或运费由乙方负责。甲方收书后五日内将余款人民币        汇至乙方账户。

6、争议解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，双方均可向宁波仲裁委员会申请仲裁。

7、本合同一式四份，双方各执二份。

甲方：                                          乙方：

地址：                                          地址：

电话：                                          电话：

日期：                                          日期：